● le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 
● di procedere all’affidamento diretto dell’incarico di RSPP per la durata di 1 (uno) anno; 
● di assegnare alla procedura C.I.G.: B3F866CE74; 
● di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 2.400,00(duemilaquattrocento/00) 

omnicomprensive, IVA esente; 
● di informare il consulente aggiudicatario sull'obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità 

dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010; 
● di individuare, ai sensi dell'art. 15 D.Lgs. 36/2023 il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Paola De